
ZARZĄDZENIE NR 192/2020 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 

 

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

i administratora systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim  

w Aleksandrowie Łódzkim  

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. roku o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Konrada Lewickiego do pełnienia funkcji inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 2. Wyznaczam Pana Michała Piątkowskiego do pełnienia funkcji administratora systemu 

teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. Zadania inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu 

teleinformatycznego określa ustawa o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy  

wykonawcze wydane na jej podstawie. 

§ 4. W zakresie realizacji zadań związanych z ochroną informacji niejawnych, Inspektor 

bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz Administrator systemu teleinformatycznego 

podlegają Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnej w Urzędzie Miejskim  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


